
  

Erdoğan'dan Afrika ülkelerine FETÖ
uyarısı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye – Afrika İş Forumu’nda 15Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye – Afrika İş Forumu’nda 15
Temmuz darbe girişimine değinerek, FETÖ'yle ilgili uyarıda bulundu.Temmuz darbe girişimine değinerek, FETÖ'yle ilgili uyarıda bulundu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Lütfi Kırdar Kongre
Merkezi'nde düzenlenen "Türkiye- Afrika Ekonomi ve İş

Forumu"nun açılış oturumunda konuştu.

'ÇOK GEÇ OLDU DİYEBİLİRSİNİZ''ÇOK GEÇ OLDU DİYEBİLİRSİNİZ'

Erdoğan, "Devlete sızan bu yapı, 15 Temmuz gecesi ordumuz içindeki militanlarıDevlete sızan bu yapı, 15 Temmuz gecesi ordumuz içindeki militanları
aracılığıyla kanlı bir darbe girişiminde bulundu. Bu örgütün en yaygın olduğuaracılığıyla kanlı bir darbe girişiminde bulundu. Bu örgütün en yaygın olduğu
kıtalardan birisi Afrika Kıtası. Afrika Kıtası ülkelerinin bu örgüte karşı çok dikkatlikıtalardan birisi Afrika Kıtası. Afrika Kıtası ülkelerinin bu örgüte karşı çok dikkatli
olması gerekir. Devlete sızdıkları anda 'çok geç oldu' diyebilirsiniz.olması gerekir. Devlete sızdıkları anda 'çok geç oldu' diyebilirsiniz.

Biz yaşadığımız için uyarıyoruz. 'Vakit geçmeden' diyoruz. Varlık gösterdiği tümBiz yaşadığımız için uyarıyoruz. 'Vakit geçmeden' diyoruz. Varlık gösterdiği tüm
ülkelere karşı büyük bir tehdit. 170 ülkede faaliyetimiz var diyor. 170 ülkede devleteülkelere karşı büyük bir tehdit. 170 ülkede faaliyetimiz var diyor. 170 ülkede devlete
sızmaya çalışan böyle bir darbeci terör örgütü.sızmaya çalışan böyle bir darbeci terör örgütü.

HEPİMİZİN ORTAK MÜCADELESİHEPİMİZİN ORTAK MÜCADELESİ

FETÖ ile mücadele hepimizin ortak mücadelesi. Uluslararası terörle mücadeledeFETÖ ile mücadele hepimizin ortak mücadelesi. Uluslararası terörle mücadelede
uluslararası dayanışma şarttır. Sağlayamazsak tehdit çok büyük boyutlardauluslararası dayanışma şarttır. Sağlayamazsak tehdit çok büyük boyutlarda
gerçekleşmiş olur"gerçekleşmiş olur" diye konuştu.

Haberler Politika Haberleri Erdoğan'dan Afrika ülkelerine FETÖ uyarısı

02.11.2016 - 12:14

Erdoğan'dan Afrika ülkelerine FETÖ uyarısı VİDEO

Mahir Ünsal Eriş'in Dünya Bu Kadar romanıMahir Ünsal Eriş'in Dünya Bu Kadar romanı
KITAP00

Mücevher ihracatı arttıMücevher ihracatı arttı
EKONOMI00

Ücretsiz yatırım eğitimi alınÜcretsiz yatırım eğitimi alın

Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hattaRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta
durdudurdu

DÜNYA238238

Antalya'da kendisini bıçaklayan şahıslaAntalya'da kendisini bıçaklayan şahısla
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Dünya'yı yutacak büyüklükteki dev GüneşDünya'yı yutacak büyüklükteki dev Güneş
lekesi görüntülendilekesi görüntülendi
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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